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香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公告的内容概不负责，对其准确性

或完整性亦不发表任何声明，并明确表示，概不对因本公告全部或任何部分内容而产生或因倚

赖该等内容而引致的任何损失承担任何责任。 

 

 

 

 

（于中华人民共和国注册成立之股份有限公司） 

（股份代号：1065） 

 

有关股息分配的公告 

 

 

天津创业环保集团股份有限公司（「本公司」）的董事（「董事」）会（「董事会」）宣

布，经普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）及罗兵咸永道会计师事务所分

别进行的审计工作，2019 年度归属于本公司的净利润为人民币 50,711 万元，减

去根据《中华人民共和国公司法》和本公司的《公司章程》的有关规定提取的法定盈

余公积金人民币 4,114 万元，加上年初未分配利润人民币 344,284 万元，减去

2019 年已分配的 2018 年度现金股利人民币 15,129 万元，本年度实际可供股东分

配利润为人民币 375,752 万元。根据本公司利润分配政策，考虑本公司仍处于发

展阶段且配合本公司 2020 年度对外项目开发的资金支出安排，2019 年拟向本公

司全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1.07 元（含税），共计人民币 15,271 万元，

惟须待本公司股东于即将召开的本公司 2019 年股东周年大会（将于 2020 年 5 月

13 日举行）上批准后，方可作实。 

 

 

就 H 股股东的股息分配，记录日期将为 2020 年 5 月 27 日。为确定有权收取股

息的 H 股股东名单，本公司将于 2020 年 5 月 22 日至 2020 年 5 月 27 日（包括首

尾两天）暂停办理本公司 H 股股份过户登记手续。本公司 H 股股东须将所有过户

文件及有关股票不迟于 2020 年 5 月 21 日下午 4:30 之前存入本公司的 H 股股份

登记处香港证券登记有限公司，地址为香港湾仔皇后大道东 183 号合和中心 17
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楼 1712-1716 号铺。因此，于 2020 年 5 月 22 日名列在本公司 H 股股东名册之

H 股股东将有权收取上述股息。请注意，除净日将为 2020 年 5 月 20 日，而股息

将预期在 2020 年 7 月 10 日派发。 

 

 

根据自 2017 年 2 月 24 日起执行的《中华人民共和国企业所得税法》（2017 年修订）

及自 2008 年 1 月 1 日起执行的《中华人民共和国企业所得税法实施条例》，本公

司向于 2020 年 5 月 22 日名列在本公司 H 股股东名册之非居民企业（定义见《中

华人民共和国企业所得税法》）股东派发股息前，有义务代扣代缴 10%的企业所

得税。任何以非个人股东名义，包括以香港中央结算（代理人）有限公司、其他代

理人或受托人、或其他组织及团体名义登记的 H 股股份皆被视为由非居民企业

股东所持有，而本公司将于代扣 10%的企业所得税后向该等非个人股东派发股

息。对于应付予于 2020 年 5 月 22 日名列在本公司 H 股股东名册之自然人股东

的股息，本公司则无需代扣代缴个人所得税。 

 

 

任何持有以该等非个人名义登记的 H 股股份之自然人士投资者，倘不希望由本

公司代扣代缴企业所得税，则可考虑将相关 H 股股份的法定所有权转至其名下，

并应将所有相关 H 股股票连同过户文件送往本公司 H 股股份过户登记处办理过

户手续。所有投资者均应认真考虑上述内容。本公司将严格遵守有关中国税务法

律及法规代扣代缴 10%企业所得税，且股息仅支付予于 2020 年 5 月 22 日名列在

本公司 H 股股东名册的股东。对于本公司股东身份的确认及因本公司股东身份

未能及时确定或不准确确定而引致任何申索或对于代扣机制的任何争议，本公司

概不承担或负上任何责任。 

 

 

根据《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知（财税

[2014]81 号）》的相关规定：对内地个人投资者通过沪港通投资香港联合交易所有

限公司（「联交所」）上市 H 股取得的股息红利，H 股公司按照 20%的税率代扣代

缴个人所得税。对内地证券投资基金通过沪港通投资联交所上市股票取得的股息
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所得红利，应付税项比照内地个人投资者征税。H 股公司对内地企业投资不代

扣代缴股息红利所得税款，应纳税款由企业投资者自行申报缴纳。 

 

 

根据《关于深港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知（财税

[2016]127 号）》的相关规定：对内地个人投资者通过深港通投资联交所上市 H 股

取得的股息红利，H 股公司按照 20%的税率代扣代缴个人所得税。对内地证券

投资基金通过深港通投资联交所上市股票取得的股息红利所得，应付税项比照内

地个人投资者征税。H 股公司对内地企业投资不代扣代缴股息红利所得税款，

应纳税款由企业投资者自行申报缴纳。如本公司 H 股股东对上述安排有任何疑

问，可向彼等的税务顾问咨询就有关于中国内地、香港及其他国家（地区）拥有

及处置本公司 H 股股份所涉及的税务影响的意见。 

 

 

有关本公司境内 A 股末期股息的派发时间及安排，以上内容并不适用，本公司

将另行在上海证券交易所公告，敬请股东留意。 

 

 

承董事会命

董事长

刘玉军 

 

中国，天津 

2020 年 4 月 1 日 

 

 

于本公告刊发日期，董事会由 3 名执行董事刘玉军先生、王静女士及牛波先生；

3 名非执行董事于中鹏先生、韩伟先生及司晓龙先生；及 3 名独立非执行董事邸晓

峰先生、郭永清先生及王翔飞先生组成。 


